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תעודת אחריות:  סטים לעירוי ומכלים

חברת Medtronic MiniMed, Inc.‎ ערבה לסטים לעירוי ולמכלים מתוצרתה כנגד פגמים בחומרים ובעבודה למשך תקופה של עד 3 
ימים לאחר פתיחת האריזה הסטרילית הנפרדת של המכל/סט העירוי, והאחריות לא תחול מעבר ל-‏6 חודשים מתאריך המשלוח של 

סט העירוי או המכל למשתמש )“תקופת האחריות”(.

במהלך תקופת האחריות, חברת Medtronic MiniMed, Inc.‎ תחליף כל מכל או סט עירוי פגום, בכפוף לתנאים ולסעיפי 
אי-התחולה המפורטים בזאת.

אחריות זו תקפה רק אם נעשה שימוש בסטים לעירוי ובמכלים של Medtronic MiniMed, Inc.‎ בהתאם להוראות היצרן.  אחריות 
זו לא תחול:

אם נעשה שימוש למעלה מפעם אחת בסט העירוי או במכל על-ידי משתמש יחיד; 	•
אם נגרם נזק במהלך פתיחה לא נכונה של האריזה הסטרילית, באופן שאינו תואם להליכים המפורטים בהוראות השימוש; 	•
אם האריזה הסטרילית ניזוקה בעת שהייתה ברשות המשתמש בכל דרך שהיא מעבר לפתיחה מכוונת על-ידי המשתמש  	•

בעת הכוונה להשתמש במוצר;
אם נגרם נזק כתוצאה משינויים או התאמות שבוצעו בסט העירוי או במכל על-ידי המשתמש או על-ידי צד שלישי לאחר  	•

תאריך הייצור;
אם נגרם נזק עקב שימוש בסטים לעירוי או במכלים שאינם מתוצרת Medtronic MiniMed במשאבת אינסולין מתוצרת  	•

;Medtronic MiniMed
אם נגרם נזק עקב שירות או תיקון שבוצע בכל רכיב של סט העירוי או המכל על-ידי כל ישות או אדם שאינו היצרן; 	•

;Medtronic MiniMed אם נגרם נזק עקב שימוש במכל או בסט העירוי במשאבת אינסולין כלשהי שאינה מתוצרת 	•
אם הנזק נוצר מכוח עליון או מאירוע אחר שמעבר לשליטת היצרן; או 	•

אם נגרם נזק כתוצאה מרשלנות או שימוש בלתי ראוי, כולל אך לא מוגבל לאחסון לקוי או נזק פיזי כגון הפלת הפריט או  	•
מקרה אחר.

אחריות זו היא אישית עבור הרוכש המקורי. כל מכירה, השכרה, או העברה אחרת או שימוש במוצר שאחריות זו מכסה, אל 
או על-ידי משתמש שאינו הרוכש המקורי יביאו לסיום מיידי של אחריות זו.  אחריות זו אינה חלה על משאבות אינסולין, סוללות 

ועזרים אחרים.

 Medtronic אפשרויות הסעד שמספקת אחריות זו הן אפשרויות הסעד שלא יהיו זמינות בעת הפרתה. חברת
MiniMed או ספקיה לא ישאו באחריות לכל נזק מקרי, עקיף או מיוחד מכל טבע וסוג שנגרם כתוצאה מפגם 

במוצר. כל אחריות אחרת, ישירה או משתמעת, לא תיכלל, כולל אחריות על סחירות והתאמה למטרה מסוימת.
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